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Asialista

1 Kokouksen avaaminen

2 Osallistujien toteaminen

3 Asialistan hyväksyminen

4 Muistion tarkastaminen ja edellisen kokouksen muistio

5 Vanhusneuvoston jäsenten muutokset ja järjestäytyminen 

6 Helsingin seurakuntayhtymän palvelut ikääntyneille, Asta Turtiainen

7 Vanhuspalveluiden laadun arviointi, sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan vastaukset vanhusneuvoston kysymyksin

Tauko

8 Toimijoiden kuulumiset ja syyskauden toiminta

9 Muut asiat: 

 a) Ikääntyneiden asumiseen liittyvät tuentarpeet

 b) Ikädialogi: vuoropuhelua ikääntyneiden toimeentulosta järjestetään 16.9.

 c) Vie vanhus ulos -kampanjaan osallistuminen Koskelan seniorikeskuksessa 18.9. klo 13.30. 

 d) Hyvä ikä -messut 2.-3.10 Messukeskuksessa. Halukkaille tilataan liput. 

 e) Vanhusneuvosto ja HEJ ry järjestävät avoimen yleisötilaisuuden 24.10. klo 12.30–15 Kampin palvelukeskuksessa. 

10 Tiedotusasiat:

 Vanhusneuvoston lausunto vanhuspalvelulain muutokseen toimitettu kaupunginhallitukselle.

 Vanhusneuvostolle tulleisiin lausuntopyyntöihin koskien Hernesaaren asemakaavaa ja Länsi-Herttoniemen suojelu- ja 

täydennysrakentamista työvaliokunta on koonnut lausunnon.

11 Kristillisdemokraattien valtuustoryhmän vierailu, Mika Ebeling

12 Kokouksen päättäminen
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Helsingin evankelisluterilaiset seurakunnat –
Kirkko Helsingissä

Asta Turtiainen

Diakonian päällikkö, Helsingin seurakuntayhtymä







Helsingin seurakuntien palvelut 65+ 
helsinkiläisille

Alueellisesti: 16 suomenkielistä ja 3 ruotsinkielistä seurakuntaa

Toimintaa myös arabiaksi, kiinaksi, venäjäksi, viroksi ja englanniksi 

Säännöllisesti kokoontuvia ryhmiä, paikallisia ruokailuja, monenlaista vapaaehtoistoimintaa 
esim. musiikki, ystäväpalvelu, vakavasti sairaiden tuki jne.

Diakoninen tuki: palveluohjaus, taloudellinen avustaminen, sielunhoito, sururyhmät

Ikäryhmä 65+ on yksi aktiivisimmista seurakuntien toimintaan osallistuvista, kun katsotaan 
kaikkea toimintaa



Hyvän tekemisen verkostot 

Yhteistyö kaupungin seniori- ja palvelukeskusten ja paikallisseurakuntien kesken 

Palvelulupaus: ”Pidämme puolin ja toisin yhteystiedot paikallisen seurakunnan ja seniorikeskuksen välillä 
ajan tasalla. Seurakunta on paikallisesti sovitulla tavalla yhteydessä seniorikeskukseen vähintään kerran 
kuukaudessa.”

Seurakunnilla yhteys myös yksityisiin palvelukoteihin alueellaan

Seurakunnilla omilla alueillaan yhteydet kaupungin ja kolmannen sektorin toimijoiden kanssa

Seurakuntien tilat käytettävissä myös muuhun kuin seurakuntien järjestämään toimintaan ja 
kokoontumisiin



Hyvän tekemisen verkostot – toivon teot

Mihin haastaisitte meidät mukaan?

Missä ikääntyneet ovat – missä kirkon pitäisi olla?

Miten seurakunnat voisivat paremmin huomioida ikääntyneiden 
hengelliset tarpeet?

Ihmisten aktiivisen toimijuuden tukeminen iästä riippumatta
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